
Uchwała Nr XXIII/150/09 X/54/07 

Rady Powiatu Opolskiego 
z dnia 25 czerwca 2009 r.6 grudnia 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. 

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 165 ust 2 art.184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje : 

§ 1 

W uchwale Nr XIX/127/08 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 

„2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest  

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa    

w 2010 roku na łączna kwotę 1.500.000 zł”. 

2. W załączniku Nr 2 do w.w  uchwały zwiększa się planowane wydatki powiatu o kwotę 

ogółem 237.305 zł, w tym : 

1) Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 
a) Rozdział 80102 - „Szkoły podstawowe specjalne” – zwiększa się planowane 

wydatki bieżące, w formie dotacji - o kwotę 87.747 zł, 

b) Rozdział 80111 - „Gimnazja specjalne” – zwiększa się planowane wydatki 

bieżące, w formie dotacji - o kwotę 11.086 zł, 

c) Rozdział 80134 - „Szkoły zawodowe specjalne” – zwiększa się planowane 

wydatki bieżące, w formie dotacji - o kwotę 20.972 zł  
d) Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” – zwiększa się planowane wydatki - o 

kwotę ogółem 53.000 zł, w tym : 

• wydatki bieżące, w grupie wynagrodzeń - 50.000 zł, 

• wydatki majątkowe – 3.000 zł 

2) Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ ” 
� Rozdział 85333 - „Powiatowe Urzędy Pracy” – zwiększa się planowane wydatki bieżące, 

w formie dotacji o kwotę 15.000 zł  

 

3) Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 
� Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne” – zwiększa się planowane wydatki bieżące o 

kwotę 49.500 zł. 
4) Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków z grupy wynagrodzeń w kwocie 1.061 zł z 

: 

     Działu 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 
� Rozdział 85495 - „Pozostała działalność”  

    – na zwiększenie wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń w :  

     Dziale 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

• Rozdział 80195 - „Pozostała działalność”  

 

3. W załączniku Nr 3 do w.w uchwały do „Wykazu zadań związanych z realizacją wieloletnich 

programów inwestycyjnych na lata 2009 – 2012” dopisuje się pkt 15 i 16, w brzmieniu : 

 

 

 

 

 



Lp 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji i 

łączne 

nakłady  

Wysokość nakładów w roku budżetowym 

2009 2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 

15 „Ograniczenie niskiej emisji 

w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Opolskiego”                   -  w 

tym poszczególne jednostki 

organizacyjne powiatu : 

Zespół Szkół 

w 

Prószkowie 

2009-

2011 

5.860.100 

10.370 312.000 100.000 ----- 

DPS 

Prószków 

7.990 ----- 200.000 ----- 

Zespół Szkół 

w Ozimku 

17.750 1.033.00

0 

 ----- 

Dom 

Dziecka w 

Tarnowie 

Opolskim 

4.270 ----- 100.000 ----- 

Zespół Szkół 

w 

Niemodlinie 

10.410 827.000 ----- ----- 

Dom 

Dziecka 

Chmielowic

ach 

5.490 ----- 100.000 ----- 

Zespół Szkół 

w Chróścini

e 

1.830 312.000 ----- ----- 

Zespół Szkół 

w Tułowicac

h 

5.490 144.500 ----- ----- 

16 Budowa pełnowymiarowego 

boiska piłkarskiego z trawą 

syntetyczną i oświetleniem 

Zespół Szkół 

w Prószkowi

e 

2009-

2010 

1.300.000 

350.00

0 

950.000 ----- ----- 

 

4. W załączniku Nr 3a do w.w uchwały wprowadza się następujące zmiany w planie „Zadań 

inwestycyjnych na 2009 r.” : 

a) w pkt 4 wprowadza się nową treść zadania realizowanego przez Zespół Szkół 

w Prószkowie w brzmieniu „budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego z trawą 

syntetyczną i oświetleniem” 

b) wprowadza się pkt 18 o treści : 

 

Lp Dział Rozdział §  
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

Finanse 

od 
początku 
inwestycji 

 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

Rok 

budżetow
y 2009 

Z tego źródła finansowania 

Dochod
y 

własne 

j.s.t 

Środki 
pochodzą

ce z 

innych 
j.s.t 

Środki 
pozyskan

e z 

innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

18 80

1 

8013

0 

6050 Koszt nadzoru 

technicznego przy 

budowie boiska 

wielofunkcyjnego 

436.600 3.000 3.000 ----- ----- ZS  

w Prószkowie 



 

5. W załączniku Nr 4, do w.w uchwały zwiększa się planowane przychody powiatu o kwotę 237.305 zł z tytułu : 

� § 955 – „Przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne środki) 
 

6. zwiększa się deficyt budżetu powiatu, o kwotę 237.305 zł tj. do wysokości 4.981.995 zł, który 

będzie pokryty przychodami wykazanymi w Załączniku Nr 4 do w.w uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 do w.w uchwały wprowadza się zmianę w „Planie przychodów 

i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych 

jednostek budżetowych na 2009 r.” - w pkt II zwiększa się planowane przychody i rozchody w 

ramach dochodów własnych Domu Dziecka w Chmielowicach o kwotę 600 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stefan Warzecha 

 

 

 

 

       


